
第２回ＨＱＭ農協杯開催報告
開会当初大雨が降る中プレーを強行しましたが、前半戦で無
事に雨もやみ、三木市 チェリーヒルズゴルフクラブにおい
て、 ２０名の参加のもと盛大に開催いたしました。

関係各社には多大なる副賞ご協賛を賜りましたこと厚くお礼
申し上げます。

第２回優勝者は前回と同じく

蔵元商運 蔵元哲也様（ＧＲ ９９ ＨＣ ２６．４ NET ７２．６）

準優勝は大田晃広様（ＧＲ ８８ ＨＣ １４．４ NET７３．６）

おめでとうございました。

第３回は今秋ごろを予定いたしますのでよろしくお願い申し
上げます。


